*1051127375*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇怡心

電話：06-2991111#8582

傳真：06-2982612

電子信箱：marsa1024@tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國105年10月31日

發文字號：南市教秘字第1051127375號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立清華大學與國立新竹教育大學自105年11月1日起

合校為國立清華大學，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學105年10月31日清秘字第1059005684號

函辦理。

二、原「國立新竹教育大學附設實驗國民小學」更名為「國立

清華大學附設實驗國民小學」。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府教育局 2016-11-01
08:05:18